РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mai 1 ,ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай мунициналь районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорг, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т « / я  » 2023г.

О внесении изменений в Порядок разработки и
утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг органами
местного самоуправления Азнакаевского
муниципального района, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от
04.03.2022 №59 «О Порядке разработки и
утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг органами
местного самоуправления Азнакаевского
муниципального района»

Во исполнение Федерального закона от 30.12.2020 №509-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Исполнительный комитета Азнакаевского муниципального района постановляет:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного
самоуправления Азнакаевского муниципального района, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района
от 04.03.2022 №59 «О Порядке разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного
самоуправления Азнакаевского муниципального района» следующие изменения:

1.1. подпункт в) пункта 2.1. раздела II. Требования к структуре и содержанию
административных регламентов изложить в новой редакции:

«в) состав, последовательность и сроки выполнения административных
процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности
выполнения административных процедур в электронной форме, а также
особенности выполнения административных процедур в многофункциональных
центрах. Раздел должен содержать варианты предоставления государственной или
муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг
отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе
в отношении результата государственной или муниципальной услуги, за
получением которого они обратились;».

КАРАР
№ о?

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru,
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по экономике и финансам О.II. Газизову.

Руководитель Л.Х. Шамсутдииов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru